ZAGREB
od [from]: 25.7.2020.
do [t0]:26.7.2020.

Regionalno prvenstvo kadeti - seniori - Reg lll

6. 200m MJESOVITO, Plivaéi
6. 200m MEDLEY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:00.91, Nik$a Roki (2009.)
HR-MLJ: 2:06.85, Mario Surkovié (2019.)

HR-JUN: 2:03.49, Sasa Impri¢ (2004.)
HR-KAD: 2:09.20, Antonio Bakovi¢ (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Grga Brkljaci¢ 6 5 2006 MLADOST +070 22278 2:19.98 540 O
50m: 30.17  100m: 1:09.48 150m: 1:48.33 200m: 2:19.98
1. 3017 2. 39.31 3. 3885 4. 31.65
2 Vito Polanscéak 5 0 2007 MLADOST +0.67 23353 2:23.91 497 0
50m: 30.69 100m: 1:05.70 150m: 1:50.43 200m: 2:23.91
1. 30.69 2. 35.01 3. 4473 4. 33.48
3 Vito Rados 5 6 2006 MLADOST +0.64 2:31.58 2:24.72 488 0
50m: 31.44  100m: 1:07.47 150m: 1:50.59 200m: 2:24.72
1. 31.44 2. 36.03 3. 4312 4. 3413
4  David Peri¢ 6 9 2006 MLADOST +0.72 2:30.00 2:26.17 474 0
50m: 30.57 100m: 1:09.58 150m: 1:52.69 200m: 2:26.17
1. 30.57 2. 39.01 3. 43.11 4. 33.48
5 Vito Bili¢i¢ 4 5 2007 MLADOST +0.60 2:35.92 2:27.29 463 0
50m: 31.07 100m: 1:09.04 150m: 1:53.30 200m: 2:27.29
1. 31.07 2. 3797 3. 44.26 4. 33.99
6 Marko Greblicki 5 1 2007 MLADOST +0.68 2:33.00 2:27.75 459 0
50m: 30.68 100m: 1:09.36 150m: 1:54.91 200m: 2:27.75
1. 30.68 2. 38.68 3. 4555 4. 3284
7 Domagoj Dolenec 5 22007 MLADOST 0.00 2:32.00 2:27.82 458 0
50m: 31.32  100m: 1:10.69 150m: 1:56.25 200m: 2:27.82
1. 31.32 2. 39.37 3. 4556 4. 3157
8 Toni Vrdoljak 5 8 2006 ZAGREBACKIPK +0.80 2:33.00 2:27.88 458 0
50m: 32.98  100m: 1:13.09 150m: 1:52.69 200m: 2:27.88
1. 32.98 2. 4011 3. 39.60 4. 35.19
9 David Komljenovié 4 9 2006 DUBRAVA +0.78 24460 2:28.46 452 0
50m: 30.61  100m: 1:12.84 150m: 1:54.05 200m: 2:28.46
1. 30.61 2. 4223 3. M2 4. 34.41
10  Jurica Prpi¢ 4 7 2007 MLADOST +0.71 24000 2:31.77 423 0
50m: 33.03 100m: 1:12.70 150m: 1:58.99 200m: 2:31.77
1. 33.03 2. 39.67 3. 46.29 4. 3278
11 Matteo Stjepan Deswarte 3 7 2008 MEDVESCAK +0.61 2:56+44 2:35.80 391 0
50m: 33.66 100m: 1:13.61 150m: 1:56.80 200m: 2:35.80
1. 33.66 2. 39.95 3. 4319 4. 39.00
12 Fran Skarica 4 6 2006 DUBRAVA +0.59 23864 2:36.52 386 0
50m: 34.93  100m: 1:18.87 150m: 2:00.41 200m: 2:36.52
1. 34.93 2. 43.94 3. 4154 4. 36.11
13 Marin Sunara 3 52007 DUBRAVA +0.74 24753 2:37.25 381 0
50m: 34.23  100m: 1:13.48 150m: 2:01.68 200m: 2:37.25
1. 34.23 2. 39.25 3. 48.20 4. 3557
14 Petar Cigir 4 32006 MLADOST +0.75 2:38.00 2:38.21 374 0
50m: 33.98  100m: 1:13.45 150m: 2:01.95 200m: 2:38.21
1. 33.98 2. 3947 3. 48.50 4. 36.26
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Patrik Pelin 2 9 2007 ZAGREBACKIPK +0.82 3:10.36 2:40.89 355 0
50m: 35.97  100m: 1:18.92 150m: 2:04.88 200m: 2:40.89
1. 35.97 2. 4295 3. 45.96 4. 36.01

16 Fran KeZman 3 9 2007 DUBRAVA +0.69 25482 2:41.10 354 0
50m: 34.47  100m: 1:17.26 150m: 2:05.60 200m: 2:41.10
1. 34.47 2. 4279 3. 4834 4. 3550

17  Matija Mihaljevi¢ 4 1 2006 MLADOST +0.72 2:40.86 2:41.95 348 0
50m: 35.25 100m: 1:16.55 150m: 2:05.31 200m: 2:41.95
1. 35.25 2. 41.30 3. 48.76 4. 36.64

18 Franko Baci¢ 3 4 2007 DUBRAVA +0.68 24752 2:4491 330 0
50m: 34.93  100m: 1:17.24 150m: 2:09.10 200m: 2:44.91
1. 34.93 2. 4231 3. 51.86 4. 3581

19 Jakov Zadro 3 0 2007 NOVIZAGREB  +0.82 2:5440 2:45.72 325 0
50m: 3411  100m: 1:19.11 150m: 2:09.02 200m: 2:45.72
1. 3411 2. 45.00 3. 49.91 4. 36.70

20 Pavao Margetic¢ 3 12006 ZAGREBACKIPK +0.73 25499 2:47.05 317 0
50m: 35.59  100m: 1:15.98 150m: 2:11.24 200m: 2:47.05
1. 35.59 2. 4039 3. 5526 4. 3581

21 Hrvoje Tica 2 4 2007 MLADOST +0.82 2:56.00 2:48.18 311 0
50m: 39.24  100m: 1:24.76 150m: 2:11.26 200m: 2:48.18
1. 39.24 2. 4552 3. 46.50 4. 36.92

22 Leon Gradiski 2 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.83 3:0739 2:50.18 300 0
50m: 3410 100m: 1:19.34 150m: 2:11.72 200m: 2:50.18
1. 34.10 2. 4524 3. 5238 4. 38.46

23 Luka Vukovié 3 8 2006 DUBRAVA +0.81 252143 2:51.17 295 0O
50m: 36.85 100m: 1:20.25 150m: 2:14.09 200m: 2:51.17
1. 36.85 2. 43.40 3. 53.84 4. 37.08

24 Jan Spehar 2 32007 DUBRAVA +0.68 2:58.89 2:52.74 287 0
50m: 38.51  100m: 1:25.60 150m: 2:14.42 200m: 2:52.74
1. 38.51 2. 47.09 3. 48.82 4. 38.32

25 Fran Ondrasek 2 2 2007 DUBRAVA 0.00 3:04.86 2:54.46 279 0
50m: 39.02 100m: 1:25.69 150m: 2:18.05 200m: 2:54.46
1. 39.02 2. 46.67 3. 52.36 4. 36.41

26 Karlo Ivanovié 2 6 2009 ZAGREBACKIPK +0.57 3:0410 2:54.76 277 0
50m: 37.01  100m: 1:22.96 150m: 2:16.20 200m: 2:54.76
1. 37.01 2. 4595 3. 53.24 4. 38.56

27 Bruno Gabri¢ 2 1 2007 MEDVESCAK +0.75 3:0458 2:5493 276 0
50m: 37.86 100m: 1:24.50 150m: 2:18.07 200m: 2:54.93
1. 37.86 2. 46.64 3. 53.57 4. 36.86

28 Jakov Odak 1 0 2006 NOVIZAGREB  +0.86 3:385% 3:02.92 242 0
50m: 43.40  100m: 1:30.13 150m: 2:26.15 200m: 3:02.92
1. 43.40 2. 46.73 3. 56.02 4. 36.77

29 Mak Puli¢ 1 2 2009 MEDVESCAK 0.00 32497 3:04.59 235 0
50m: 42.24  100m: 1:30.33 150m: 2:24.47 200m: 3:04.59
1. 42.24 2. 48.09 3. 5414 4. 40.12

30 Toma Pehar 1 3 2009 NATATOR +0.71 34897 3:07.11 226 0
50m: 41.63  100m: 1:30.14 150m: 2:26.02 200m: 3:07.11
1. 41.63 2. 48.51 3. 5588 4. 41.09

31 Jakov Benzia 1 6 2009 NATATOR +0.91 32000 3:08.32 221 0
50m: 43.96  100m: 1:35.17 150m: 2:25.13 200m: 3:08.32
1. 43.96 2. 51.21 3. 49.96 4. 43.19
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32  Filip Brckovié 1 4 2007 DUBRAVA +0.72 31644 3:14.20 202 0
50m: 42.77 100m: 1:32.94 150m: 2:30.01 200m: 3:14.20
1. 4277 2. 5017 3. 57.07 4. 4419
33 Nikola Linta 1 12009 NATATOR 0.00 32500 3:26.82 167 0
50m: 48.06 100m: 1:38.44 150m: 2:39.43 200m: 3:26.82
1. 48.06 2. 50.38 3. 1:0099 4. 47.39
34 Filip Daidzi¢ 1 7 2009 MEDVESCAK +0.85 32500 3:27.74 165 0
50m: 49.65 100m: 1:41.53 150m: 2:38.02 200m: 3:27.74
1. 49.65 2. 51.88 3. 56.49 4. 49.72
NS Vilim Hitrec 1 8 2007 DUBRAVA 0.00 3:3567 99:99.99 O 0
DQ Tomo Rukavina 3 3 2006 DUBRAVA +0.70 24889 2:4251 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 3520 100m: 1:13.61 150m: 2:07.59 200m: 2:42.51
1. 35.20 2. 38.41 3. 53.98 4. 3492
DQ Vito Striga 3 22006 DUBRAVA 0.00 25035 2:51.64 0 0 Nepravilan okret
50m: 38.26  100m: 1:22.70 150m: 2:15.38 200m: 2:51.64
1. 38.26 2. 44.44 3. 5268 4. 36.26
DQ Jan Ondrasek 2 7 2009 DUBRAVA +0.58 30412 2:5507 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 38.57 100m: 1:25.22 150m: 2:16.33 200m: 2:55.07
1. 38.57 2. 46.65 3. 51.11 4. 38.74
DQ Zvonimir Matkovi¢ 2 0 2008 MEDVESCAK +0.74 30895 2:55.33 0 0 Nepravilno plivanje
50m: 3579  100m: 1:19.89 150m: 2:17.02 200m: 2:55.33
1. 35.79 2. 44410 3. 5713 4. 38.31
DQ Niksa Martinovié 2 5 2008 ZAGREBACKIPK +0.64 2:5881 2:56.65 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 51.82  100m: 1:30.91 150m: 2:21.70 200m: 2:56.65
1. 51.82 2. 39.09 3. 50.79 4. 3495
DQ Petar Simun Omazié 1 52009 DUBRAVA 0.00 3:16.79 99:99.99 0 0 Odustajanje
MLADI JUNIORI
1  Karlo Peréini¢ 7 9 2004 MLADOST +0.79 24943 2:16.70 579 0
50m: 29.24  100m: 1:05.46 150m: 1:47.76 200m: 2:16.70
1. 29.24 2. 36.22 3. 4230 4. 28.94
2 Niko Jankovié 7 32004 MLADOST +0.73 21467 2:18.28 560 0
50m: 28.90 100m: 1:05.06 150m: 1:48.39 200m: 2:18.28
1. 28.90 2. 36.16 3. 43.33 4. 29.89
3  Tin Gnjatovic¢ 7 8 2004 DUBRAVA +0.66 21799 2:18.92 552 0
50m: 28.53  100m: 1:03.29 150m: 1:46.15 200m: 2:18.92
1. 28.53 2. 34.76 3. 42.86 4. 3277
4 Bruno Zivkovié 6 7 2005 NOVIZAGREB  +0.66 2:223.86 2:19.81 542 0
50m: 29.48  100m: 1:06.63 150m: 1:49.25 200m: 2:19.81
1. 29.48 2. 3715 3. 4262 4. 30.56
5 Grga Brkljaci¢ 6 5 2006 MLADOST +0.70 2:22.78 2:19.98 540 0
50m: 30.17  100m: 1:09.48 150m: 1:48.33 200m: 2:19.98
1. 3047 2. 39.31 3. 38.85 4. 31.65
6 Teo Jankovi¢ 7 7 2004 MLADOST +0.72 24742 2:20.02 539 0
50m: 28.66 100m: 1:05.94 150m: 1:47.51 200m: 2:20.02
1. 28.66 2. 37.28 3. 41.57 4. 3251
7 Leon Pollak 7 0 2004 ZAGREBACKIPK +0.72 2:1890 2:20.78 530 0
50m: 29.56  100m: 1:04.51 150m: 1:47.44 200m: 2:20.78
1. 29.56 2. 3495 3. 4293 4. 3334
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
8 Toni Dragoja 6 2 2004 DUBRAVA 0.00 2:23.03 2:22.74 509 0
50m: 30.02 100m: 1:06.33 150m: 1:48.95 200m: 2:22.74
1. 30.02 2. 36.31 3. 42.62 4. 33.79
9 Karlo Dolencié¢ 6 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.59 22281 2:23.38 502 0
50m: 29.15  100m: 1:05.04 150m: 1:50.21 200m: 2:23.38
1. 29.15 2. 3589 3. 4517 4. 3317
10 Vito Polansc¢ak 5 0 2007 MLADOST +0.67 23353 2:23.91 497 0
50m: 30.69  100m: 1:05.70 150m: 1:50.43 200m: 2:23.91
1. 30.69 2. 35.01 3. 44.73 4. 33.48
11  Vito Rado$ 5 6 2006 MLADOST +0.64 2:31.58 2:24.72 488 0
50m: 31.44  100m: 1:07.47 150m: 1:50.59 200m: 2:24.72
1. 31.44 2. 36.03 3. 4312 4. 3413
12 Josip Papi¢ Masla¢ 6 6 2004 MLADOST +0.71 22292 2:25.20 483 0
50m: 28.68  100m: 1:05.14 150m: 1:53.45 200m: 2:25.20
1. 28.68 2. 36.46 3. 48.31 4. 31.75
13 Paolo Cerba 6 8 2005 DUBRAVA +0.58 22740 2:25.97 476 0
50m: 30.23  100m: 1:07.90 150m: 1:51.54 200m: 2:25.97
1. 30.23 2. 37.67 3. 43.64 4. 34.43
14 David Peri¢ 6 9 2006 MLADOST +0.72 2:30.00 2:26.17 474 0
50m: 30.57 100m: 1:09.58 150m: 1:52.69 200m: 2:26.17
1. 30.57 2. 39.01 3. 43.11 4. 33.48
15 Bruno Josipovié¢ 6 0 2005 DUBRAVA +0.67 2:29.54 2:26.98 466 0
50m: 30.32 100m: 1:08.83 150m: 1:53.83 200m: 2:26.98
1. 30.32 2. 38.51 3. 45.00 4. 33.15
16 Marko Muzek 5 52005 MLADOST +0.64 2:30.93 2:27.20 464 O
50m: 31.40  100m: 1:08.73 150m: 1:55.21 200m: 2:27.20
1. 31.40 2. 3733 3. 46.48 4. 31.99
17  Vito Bilici¢ 4 5 2007 MLADOST +0.60 23592 2:27.29 463 0
50m: 31.07  100m: 1:09.04 150m: 1:53.30 200m: 2:27.29
1. 31.07 2. 37.97 3. 4426 4. 33.99
18 Marko Greblicki 5 1 2007 MLADOST +0.68 2:33.00 2:27.75 459 0
50m: 30.68 100m: 1:09.36 150m: 1:54.91 200m: 2:27.75
1. 30.68 2. 38.68 3. 4555 4. 3284
19 Domagoj Dolenec 5 22007 MLADOST 0.00 2:32.00 2:27.82 458 0
50m: 31.32  100m: 1:10.69 150m: 1:56.25 200m: 2:27.82
1. 31.32 2. 39.37 3. 4556 4. 3157
20 Toni Vrdoljak 5 8 2006 ZAGREBACKIPK +0.80 2:33.00 2:27.88 458 0
50m: 32.98  100m: 1:13.09 150m: 1:52.69 200m: 2:27.88
1. 3298 2. 4011 3. 39.60 4. 3519
21  Fran Kmeti¢ 5 4 2004 MLADOST +0.76 2:30-43 2:28.06 456 0
50m: 30.70  100m: 1:07.92 150m: 1:53.56 200m: 2:28.06
1. 30.70 2. 37.22 3. 4564 4. 3450
22 David Komljenovié¢ 4 9 2006 DUBRAVA +0.78 24460 2:28.46 452 0
50m: 30.61  100m: 1:12.84 150m: 1:54.05 200m: 2:28.46
1. 30.61 2. 4223 3. 4.21 4. 34.41
23 David Latin 5 9 2005 MEDVESCAK +0.58 2:33.67 2:28.82 449 0
50m: 31.05  100m: 1:13.24 150m: 1:55.18 200m: 2:28.82
1. 31.05 2. 4219 3. 41.94 4. 33.64
24  Igor Luki¢i¢ 5 7 2005 ZAGREBACKIPK +0.74 2:3200 2:30.72 432 0
50m: 31.28  100m: 1:10.54 150m: 1:54.72 200m: 2:30.72
1. 31.28 2. 39.26 3. 44.18 4. 36.00
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

25 Jurica Prpi¢ 4 7 2007 MLADOST +0.71 214600 2:31.77 423 0
50m: 33.03 100m: 1:12.70 150m: 1:58.99 200m: 2:31.77
1. 33.03 2. 39.67 3. 46.29 4. 3278

26 Vid Zbukvié¢ 5 3 2005 DUBRAVA +0.78 2:31:31 2:31.84 423 0
50m: 32.27 100m: 1:14.00 150m: 1:56.19 200m: 2:31.84
1. 3227 2. 41.73 3. 4219 4. 35.65

27 Josip Dijani¢ 3 6 2005 DUBRAVA +0.70 2:4899 2:33.60 408 0
50m: 32.98  100m: 1:13.39 150m: 2:00.00 200m: 2:33.60
1. 3298 2. 40.41 3. 46.61 4. 33.60

28 Vito Sudarevié¢ 4 8 2005 MEDVESCAK +0.72 24445 2:35.24 396 0
50m: 32.08 100m: 1:15.74 150m: 2:00.27 200m: 2:35.24
1. 32.08 2. 43.66 3. 4453 4. 3497

29 Matteo Stjepan Deswarte 3 7 2008 MEDVESCAK +0.61 2:5+44 2:35.80 391 0
50m: 33.66 100m: 1:13.61 150m: 1:56.80 200m: 2:35.80
1. 33.66 2. 39.95 3. 4319 4. 39.00

30 Maksim Komadina 1 9 2004 DUBRAVA +0.72 59:50.99 2:36.39 387 0
50m: 31.80 100m: 1:13.80 150m: 1:59.09 200m: 2:36.39
1. 31.80 2. 42.00 3. 45.29 4. 37.30

31  Fran Skarica 4 6 2006 DUBRAVA +0.59 2:3864 2:36.52 386 0
50m: 34.93 100m: 1:18.87 150m: 2:00.41 200m: 2:36.52
1. 34.93 2. 4394 3. 4154 4. 36.11

32 Marin Sunara 3 52007 DUBRAVA +0.74 24753 2:37.25 381 0
50m: 34.23  100m: 1:13.48 150m: 2:01.68 200m: 2:37.25
1. 34.23 2. 39.25 3. 48.20 4. 35.57

33  Petar Cigir 4 32006 MLADOST +0.75 2:38.00 2:38.21 374 0
50m: 33.98 100m: 1:13.45 150m: 2:01.95 200m: 2:38.21
1. 33.98 2. 39.47 3. 48.50 4. 36.26

34 Patrik Pelin 2 9 2007 ZAGREBACKIPK +0.82 3:10.36 2:40.89 355 0
50m: 35.97 100m: 1:18.92 150m: 2:04.88 200m: 2:40.89
1. 3597 2. 4295 3. 45.96 4. 36.01

35 Domagoj Kukolja 4 4 2004 DUBRAVA +0.73 2:3550 2:40.92 355 0
50m: 31.70  100m: 1:11.80 150m: 2:03.50 200m: 2:40.92
1. 31.70 2. 40.10 3. 51.70 4. 37.42

36 Fran Kezman 3 9 2007 DUBRAVA +0.69 25482 2:41.10 354 0
50m: 34.47  100m: 1:17.26 150m: 2:05.60 200m: 2:41.10
1. 34.47 2. 42.79 3. 48.34 4. 35.50

37 Matija Mihaljevi¢ 4 1 2006 MLADOST +0.72 2:40.86 2:41.95 348 0
50m: 35.25 100m: 1:16.55 150m: 2:05.31 200m: 2:41.95
1. 3525 2. 41.30 3. 48.76 4. 36.64

38 Franko Bacic¢ 3 4 2007 DUBRAVA +0.68 24752 2:4491 330 0
50m: 34.93  100m: 1:17.24 150m: 2:09.10 200m: 2:44.91
1. 3493 2. 42.31 3. 51.86 4. 35.81

39 Jakov Zadro 3 0 2007 NOVIZAGREB  +0.82 25440 2:45.72 325 0
50m: 3411  100m: 1:19.11 150m: 2:09.02 200m: 2:45.72
1. 3411 2. 45.00 3. 49.91 4. 36.70

40 Pavao Margetic¢ 3 12006 ZAGREBACKIPK +0.73 25499 2:47.05 317 0
50m: 3559  100m: 1:15.98 150m: 2:11.24 200m: 2:47.05
1. 3559 2. 40.39 3. 55.26 4. 35.81

41  Hrvoje Tica 2 4 2007 MLADOST +0.82 2:56.00 2:48.18 311 0
50m: 39.24  100m: 1:24.76 150m: 2:11.26 200m: 2:48.18
1. 39.24 2. 4552 3. 46.50 4. 36.92
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prjava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
42 Leon Gradiski 2 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.83 3:07.39 2:50.18 300 0
50m: 34.10 100m: 1:19.34 150m: 2:11.72 200m: 2:50.18
1. 3410 2. 4524 3. 5238 4. 38.46
43 Luka Vukovié 3 8 2006 DUBRAVA +0.81 252143 2:51.17 295 O
50m: 36.85 100m: 1:20.25 150m: 2:14.09 200m: 2:51.17
1. 36.85 2. 43.40 3. 53.84 4. 37.08
44  Jan Spehar 2 32007 DUBRAVA +0.68 25889 2:52.74 287 0
50m: 38.51  100m: 1:25.60 150m: 2:14.42 200m: 2:52.74
1. 38.51 2. 47.09 3. 48.82 4. 38.32
45 Tin Hmelina 4 (0 2005 MEDVESCAK +0.66 24450 2:54.17 280 O
50m: 34.39  100m: 1:22.29 150m: 2:12.84 200m: 2:54.17
1. 34.39 2. 47.90 3. 5055 4. 41.33
46 Fran Ondrasek 2 2 2007 DUBRAVA 0.00 30486 2:54.46 279 0
50m: 39.02 100m: 1:25.69 150m: 2:18.05 200m: 2:54.46
1. 39.02 2. 46.67 3. 5236 4. 36.41
47 Karlo lvanovié¢ 2 6 2009 ZAGREBACKIPK +0.57 3:0+40 2:54.76 277 0
50m: 37.01  100m: 1:22.96 150m: 2:16.20 200m: 2:54.76
1. 37.01 2. 4595 3. 53.24 4. 38.56
48 Bruno Gabri¢ 2 1 2007 MEDVESCAK +0.75 3:0458 2:54.93 276 0
50m: 37.86  100m: 1:24.50 150m: 2:18.07 200m: 2:54.93
1. 37.86 2. 46.64 3. 53.57 4. 36.86
49 Jakov Odak 1 0 2006 NOVIZAGREB  +0.86 3:385% 3:02.92 242 0
50m: 43.40 100m: 1:30.13 150m: 2:26.15 200m: 3:02.92
1. 43.40 2. 46.73 3. 56.02 4. 36.77
50 Mak Puli¢ 1 2 2009 MEDVESCAK 0.00 3:24.97 3:04.59 235 0
50m: 42.24  100m: 1:30.33 150m: 2:24.47 200m: 3:04.59
1. 42.24 2. 48.09 3. 5414 4. 40.12
51 Toma Pehar 1 3 2009 NATATOR +0.71 34897 3:07.11 226 0
50m: 41.63  100m: 1:30.14 150m: 2:26.02 200m: 3:07.11
1. 41.63 2. 48.51 3. 5588 4. 41.09
52 Jakov Benzia 1 6 2009 NATATOR +0.91 32000 3:08.32 221 0
50m: 43.96 100m: 1:35.17 150m: 2:25.13 200m: 3:08.32
1. 43.96 2. 51.21 3. 49.96 4. 4319
53 Filip Brckovié 1 4 2007 DUBRAVA +0.72 3:1044 3:14.20 202 0
50m: 42.77  100m: 1:32.94 150m: 2:30.01 200m: 3:14.20
1. 4277 2. 5017 3. 57.07 4. 4419
54 Nikola Linta 1 1 2009 NATATOR 0.00 32500 3:26.82 167 0
50m: 48.06 100m: 1:38.44 150m: 2:39.43 200m: 3:26.82
1. 48.06 2. 50.38 3. 1:0099 4. 47.39
55 Filip Daidzi¢ 1 7 2009 MEDVESCAK +0.85 32500 3:27.74 165 0
50m: 49.65 100m: 1:41.53 150m: 2:38.02 200m: 3:27.74
1. 49.65 2. 51.88 3. 56.49 4. 49.72
NS Vilim Hitrec 1 8 2007 DUBRAVA 0.00 3:3567 99:99.99 O 0
DQ Tomo Rukavina 3 3 2006 DUBRAVA +0.70 24889 2:4251 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 35.20 100m: 1:13.61 150m: 2:07.59 200m: 2:42.51
1. 35.20 2. 38.41 3. 53.98 4. 34.92
DQ Vito Striga 3 22006 DUBRAVA 0.00 25035 2:51.64 0 0 Nepravilan okret
50m: 38.26  100m: 1:22.70 150m: 2:15.38 200m: 2:51.64
1. 38.26 2. 44.44 3. 5268 4. 36.26
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Jan Ondrasek 2 7 2009 DUBRAVA +0.58 30412 2:55.07 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 38.57 100m: 1:25.22 150m: 2:16.33 200m: 2:55.07
1. 38.57 2. 46.65 3. 51.11 4. 38.74
DQ Zvonimir Matkovié¢ 2 0 2008 MEDVESCAK +0.74 3:0895 2:55.33 O 0 Nepravilno plivanje

50m: 3579  100m: 1:19.89 150m: 2:17.02 200m: 2:55.33
1. 3579 2. 4410 3. 5713 4. 38.31

DQ Nik$a Martinovié 2 5 2008 ZAGREBACKIPK +0.64 2:5881 2:56.65 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 51.82  100m: 1:30.91 150m: 2:21.70 200m: 2:56.65
1. 51.82 2. 39.09 3. 50.79 4. 34.95

DQ Petar Simun Omazié 1 5 2009 DUBRAVA 0.00 3:1679 99:99.99 O 0 Odustajanje
JUNIORI
1 Luka Kmeti¢ 7 4 2002 MLADOST +0.61 20845 2:10.50 666 O

50m: 27.84 100m: 1:01.93 150m: 1:40.02 200m: 2:10.50
1. 27.84 2. 34.09 3. 38.09 4. 3048

2 Dario Rukavina 7 5 2003 DUBRAVA +0.64 214400 2:13.99 615 0
50m: 27.53  100m: 1:01.94 150m: 1:41.96 200m: 2:13.99
1. 27.53 2. 34.41 3. 40.02 4. 32.03
3  Vid Mihovilovié 7 6 2002 MEDVESCAK +0.74 24698 2:15.49 595 0O

50m: 28.86 100m: 1:03.04 150m: 1:43.54 200m: 2:15.49
1. 28.86 2. 3418 3. 40.50 4. 31.95

4  Lovro Balen 7 12002 MLADOST +0.63 24755 2:16.52 582 0
50m: 28.56 100m: 1:02.86 150m: 1:44.77 200m: 2:16.52
1. 28.56 2. 3430 3. 41.91 4. 31.75
5 Karlo Percini¢ 7 9 2004 MLADOST +0.79 21943 2:16.70 579 0

50m: 29.24  100m: 1:05.46 150m: 1:47.76 200m: 2:16.70
1. 29.24 2. 36.22 3. 4230 4. 28.94

6 Niko Jankovié 7 3 2004 MLADOST +0.73 21467 2:18.28 560 0
50m: 28.90  100m: 1:05.06 150m: 1:48.39 200m: 2:18.28
1. 28.90 2. 36.16 3. 43.33 4. 29.89

7  Mario Zaradi¢ 6 1 2003 ZAGREBACKIPK +0.71 22390 2:18.67 555 0
50m: 29.73  100m: 1:06.62 150m: 1:46.58 200m: 2:18.67
1. 29.73 2. 36.89 3. 39.96 4. 32.09

8 Tin Gnjatovi¢ 7 8 2004 DUBRAVA +0.66 21799 2:18.92 552 0
50m: 28.53  100m: 1:03.29 150m: 1:46.15 200m: 2:18.92
1. 28.53 2. 3476 3. 42.86 4. 3277

9  Bruno Zivkovié 6 7 2005 NOVIZAGREB +0.66 2:23.86 2:19.81 542 0
50m: 29.48  100m: 1:06.63 150m: 1:49.25 200m: 2:19.81
1. 29.48 2. 3715 3. 42.62 4. 3056

10 Grga Brkljaci¢ 6 5 2006 MLADOST +0.70 2:22.78 2:19.98 540 0
50m: 30.17  100m: 1:09.48 150m: 1:48.33 200m: 2:19.98
1. 30.17 2. 39.31 3. 38.85 4. 31.65

11 Teo Jankovic¢ 7 7 2004 MLADOST +0.72 24742 2:20.02 539 0

50m: 28.66 100m: 1:05.94 150m: 1:47.51 200m: 2:20.02
1. 28.66 2. 37.28 3. 41.57 4. 3251
12 Leon Pollak 7 0 2004 ZAGREBACKIPK +0.72 24890 2:20.78 530 0
50m: 29.56 100m: 1:04.51 150m: 1:47.44 200m: 2:20.78
1. 29.56 2. 34.95 3. 4293 4. 33.34
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
13  Filip Grbi¢ 6 4 2003 MEDVESCAK +062 21974 2:21.89 518 0
50m: 29.75  100m: 1:09.77 150m: 1:48.88 200m: 2:21.89
1. 29.75 2. 40.02 3. 39.11 4.  33.01
14  Toni Dragoja 6 2 2004 DUBRAVA 0.00 2:23.03 2:22.74 509 0
50m: 30.02  100m: 1:06.33 150m: 1:48.95 200m: 2:22.74
1. 30.02 2. 36.31 3. 42.62 4. 33.79
15 Patrick Ramljak 7 2 2003 MLADOST 0.00 24739 2:22.94 507 0
50m: 29.33  100m: 1:04.58 150m: 1:49.92 200m: 2:22.94
1. 29.33 2. 3525 3. 4534 4. 33.02
16 Karlo Dolenci¢ 6 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.59 2228+ 2:23.38 502 0
50m: 29.15  100m: 1:05.04 150m: 1:50.21 200m: 2:23.38
1. 29.15 2. 35.89 3. 4517 4. 3317
17 Vito Polansc¢ak 5 0 2007 MLADOST +0.67 23353 2:23.91 497 0
50m: 30.69  100m: 1:05.70 150m: 1:50.43 200m: 2:23.91
1. 30.69 2. 35.01 3. 4473 4. 33.48
18 Vito Rados 5 6 2006 MLADOST +0.64 2:31.58 2:24.72 488 0
50m: 31.44  100m: 1:07.47 150m: 1:50.59 200m: 2:24.72
1. 31.44 2. 36.03 3. 4312 4. 3413
